о, Х,6. о/ Я"OХ,3

Об установлении Еорматива стоимости 1 квадратного метра общей

площади жилья по муниципальному образованию Богородицкий район

для расчета размера социальной выплаты предоставляемой отдельным

категориям граждан на погашение части стоимости приобретения

жилья или строительства индивидуального жилого дома на 2023 год

в соответствии с Постановлением Правитепъства Тульской области от

29 декабря 2О]'8 года J\ъ598 <Об утверждении государственной про|раммы

тул".кой области <обеспечение доступным и комфортным жилъем

населениrI Тулъской областп>, Но основании Устава муницип€Lпьного

1. Установитъ норматив ,стоимости квадратного метра общей

площади жилья по муниципЕtпьному образованию Богородицкий район для

расчета разовой социztлъной выплаты предоставJUIемой отделъным

категориям |раждац на погашение части стоимости приобретения жилъя или

строительства индивиду€rлъного жилого дома на 2О23 год в размере 42 500

(сорок две тысячи пятьсот) рублей,
2. Отделу делопроизводства и контроля администрации

мунициП€UIъногО образования БогОродицкий район обнародовать настоящее

постановление.
з.отделУПоработеснасепениеМИсВяЗяМсМУниципапЬНыМи

образованиями администр ации мунициrrzlльного образования Богородицкий

рuио" опубликоватъ информационное сообщение об обнародовании

Тульская область
Муниципальное образование Богородицкий район

мминистрация

постановление

Nь,6с

настоящего постановления в газете <<Богородицкие вести),

i ,.. ,{'
['. t,,,:

4. Сектору информационного обеспечения администрации
МУницип€lлъного образования БогородицкиЙ раЙон рz}зместить постановление
на официаllьном саЙте администрации муницип€lльного образования
Богородицкий район в сети Интернет.

5. Признать утратившим сиJry постановление администрации
муницип€lльного образования БогородицкиЙ раЙон от 19.1I.202L NЬ 1028 (Об

установлении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади
жилья по муниципЕlльному образованию БогородицкиЙ раЙон дJUI расчета
размера соци€tпьных выплат молодым семьям на2022 год).

6, Постановление вступает в силу со дня обнародования и

Глава администрации
муниципального образования

Богородицкий район В.В;Игонин